УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2025 год №514

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике в 2025/2026учебном году на территории Качканарского

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика»
в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4/Начальник Управления образованием
Качканарского муниципального округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48
*

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского муниципального округа

от «18» декабря 2025г. № 514

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика» в Качканарском

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Эдель Леонид Владимирович МОУ Лицей 6 15 Победитель
Хомутинин Андрей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 10 Призёр

Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 6 8 Призёр
Вотинцева Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 6 7 Призёр
Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 6 6 Призёр

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 3 Призёр
Молдованова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 3 Призёр
Рябцовский Иван Эдуардович Школа им. К.Н. Новикова 6 3 Призёр
Беседина Евгения Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 1 Призёр
Санников Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 1 Призёр

Федичкина Елизавета
Владимировна МОУ Лицей 6 1 Призёр

Булатова Елизавета Валерьевна Школа №2 6 0 Участник
Данилов Демьян Денисович МОУ Лицей 6 0 Участник

Железков Александр
Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Куимова Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Лаврентьев Алексей Михайлович МОУ Лицей 6 0 Участник

Леонтьев Владислав
Вячеславович Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Молодова Василиса
Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Москаленко Тимофей
Дмитриевич Школа №2 6 0 Участник

Мыльников Александр
Владимирович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Павлова Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Полоник Варвара Ивановна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Тенякова Алиса Александровна МОУ Лицей 6 0 Участник
Федюшичев Антон Максимович Школа №2 6 0 Участник

Шиляев Дмитрий Егорович Школа №2 6 0 Участник
Шпак Вероника Викторовна МОУ Лицей 6 0 Участник

Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 7 16 Победитель
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 9 Призёр

Казанцев Михаил Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 8 Призёр

Младенцева Таисия Антоновна Школа №2 7 7 Призёр
Сысоев Даниил Александрович Школа №2 7 3 Призёр

Маматова Злата Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 7 2 Призёр
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 7 2 Призёр

Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 1 Призёр

Мелешин Данил Александрович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 1 Призёр

Родионов Евгений
Станиславович МОУ СОШ № 7 7 1 Призёр

Шамина Анастасия Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 7 1 Призёр
Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Дементьев Александр Сергеевич Школа №2 7 0 Участник
Демидкин Михаил Андреевич Школа №2 7 0 Участник

Дружинина Виктория
Алексеевна Школа №2 7 0 Участник

Корецкая Владислава Витальевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Неустроева Анастасия Олеговна Школа №2 7 0 Участник
Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Панов Макар Даниилович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Панов Степан Сереевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Ходырева Валерия Альбертовна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Чернышева Елизавета

Максимовна МОУ Лицей 7 0 Участник

Щербаков Павел Евгеньевич Школа №2 7 0 Участник
Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 8 13 Победитель
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 8 11 Победитель

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 10 Призёр
Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 8 9 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 8 Призёр
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 8 7 Призёр
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 7 Призёр

Туполева Валерия
Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 7 Призёр

Берникова Ульяна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 4 Призёр
Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 8 3 Призёр

Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 8 3 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 8 2 Призёр
Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 1 Призёр
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 8 1 Призёр

Безденежных Владислав
Александрович МОУ СОШ № 7 8 1 Призёр

Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 8 1 Призёр
Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 8 1 Призёр

Астраханцева Арина
Константиновна МОУ Лицей 8 0 Участник

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Воеводин Владислав

Вячеславович МОУ Лицей 8 0 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 0 Участник
Горбунова Анастасия

Константиновна МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 0 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Елизаров Кирилл Алексеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Кузнецов Константин
Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Кузьминых Владислав
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Марьина Юлия Николаевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник

Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 9 13 Победитель

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 9 13 Победитель
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 9 5 Призёр

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 5 Призёр
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 9 4 Призёр

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 4 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 9 3 Призёр

Кокшаров Владимир Антонович МОУ Лицей 9 3 Призёр
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 9 2 Призёр

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Бучельников Егор

Александрович МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр

Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 9 1 Призёр
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 1 Призёр

Шляховой Матвей
Александрович МОУ Лицей 9 1 Призёр

Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Аникин Матвей Иванович Школа №2 9 0 Участник
Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 0 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 0 Участник

Бородулина Валерия
Константиновна МОУ Лицей 9 0 Участник

Гатин Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 0 Участник

Дементьев Максим Сергеевич Школа №2 9 0 Участник
Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 9 0 Участник
Коротовских Евгений

Витальевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Кузнецов Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Мануйлова Дарья Максимовна МОУ Лицей 9 0 Участник
Младенцев Михаил Антонович Школа №2 9 0 Участник

Осадчий Владислав
Владимирович МОУ Лицей 9 0 Участник

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Пономарев Артем Алексеевич Школа №2 9 0 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 9 0 Участник

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 9 0 Участник

Шилимов Степан Владимирович Школа №2 9 0 Участник
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 6 Победитель

Барышникова Анастасия
Андреевна МОУ СОШ № 7 10 3 Призёр

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 10 3 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 10 3 Призёр

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 3 Призёр

Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 10 2 Призёр
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 2 Призёр
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 2 Призёр

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 2 Призёр
Баглаев Михаил Евгеньевич МОУ Лицей 10 1 Призёр

Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 10 1 Призёр
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 10 1 Призёр

Касьянов Дмитрий Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 1 Призёр

Михеева Анастасия
Александровна МОУ СОШ № 7 10 1 Призёр

Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 10 1 Призёр
Возная Надежда Олеговна Школа №2 10 0 Участник

Дорогина Анастасия
Александровна Школа №2 10 0 Участник

Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 10 0 Участник
Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 10 0 Участник

Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 0 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 10 0 Участник

Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Твердохлебов Тимофей

Николаевич МОУ Лицей 10 0 Участник

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Хазимуллин Антон Эльдарович Школа им. К.Н. Новикова 10 0 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Курбатов Семен Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 11 14 Победитель
Киртоака Александр

Александрович МОУ СОШ № 7 11 11 Призёр

Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 11 11 Призёр
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 7 Призёр

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 4 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 4 Призёр

Кожевников Арсений
Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 4 Призёр

Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 11 4 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 4 Призёр
Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 1 Призёр

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 11 1 Призёр

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 1 Призёр

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 1 Призёр

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 11 0 Участник

Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 11 0 Участник
Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 11 0 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 0 Участник
Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя 11 0 Участник

Советского Союза А.В. Рогозина
Лазарева Екатерина

Владимировна
МОУ Валериановская школа имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина 11 0 Участник

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 11 0 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 11 0 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 0 Участник
Рябков Иван Александрович Школа №2 11 0 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 11 0 Участник
Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 11 0 Участник